
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

URZĄD MIEJSKI W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

 
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4 • tel.: 32 419-14-17 • fax.: 32 419-14-32 

poczta@kuzniaraciborska.pl • ePUAP: /UMKuznia/skrytka • www.kuzniaraciborska.pl 

•Facebook: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej 

 

Zamawiający 
Gmina Kuźnia Raciborska 
ul. Słowackiego 4 
47-420 Kuźnia Raciborska 
NIP: 639-10-02-778  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Z DNIA 12.04.2024 R. 

 
Numer sprawy:  IB 271.5.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.:  
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuźnia Raciborska na ul. Browarnej oraz w 

sołectwie Turze na ul. Raciborskiej”.   

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień   publicznych  udostępnia informację o złożonych ofertach: 

 
1. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT – część nr 1 zamówienia, pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Kuźnia Raciborska na ul. Browarnej.” 
 
nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 
Brutto 

(zł) 
    

Deklarowany 
okres gwarancji 

(miesiące) 
 

1 IDUA Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 35 
42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 5751885797 
 

1.300.199,22 zł  60 m-cy  
 

2 KRZYSZTOF WORWA FIRMA 
BUDOWLANO-USŁUGOWA 
"WORWEX" 
ul. Tokarnia 502 
32-436 Tokarnia 
NIP: 6811864950 
 

972.000,00 zł 60 m-cy 

3 Technical Solutions Sp. z o.o. 
ul. Strzelecka 13b 
47-224 Kędzierzyn - Koźle 
NIP: 1132901545 
 

963.652,84 zł 60 m-cy 

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl
http://www.kuzniaraciborska.pl/


Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

4 Projektowanie Realizacja Doradztwo 
Marcin Lendzioszek 
ul. Podmiejska 95 
44-207 Rybnik 
NIP: 4980161167 
 

485.850,00 zł 60 m-cy 

5 Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Profectus Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 8A 
47-143 Niezdrowice 
NIP: 7561942861 

1.523.743,35 zł 60 m-cy 

      
 

2. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT – część nr 2 zamówienia, pn.:  „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w sołectwie Turze na ul. Raciborskiej.” 

nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 
Brutto 

(zł) 
    

Deklarowany 
okres gwarancji 

(miesiące) 
 
 
 

 

1 IDUA Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 35 
42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 5751885797 

3.200.122,11 zł  60 m-cy  
 

2 KRZYSZTOF WORWA FIRMA 
BUDOWLANO-USŁUGOWA 
"WORWEX" 
ul. Tokarnia 502 
32-436 Tokarnia 
NIP: 6811864950 

1.734.000,00 zł 60 m-cy 

3 Technical Solutions Sp. z o.o. 
ul. Strzelecka 13b 
47-224 Kędzierzyn - Koźle 
NIP: 1132901545 

2.340.871,03 zł 60 m-cy 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Profectus Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 8A 
47-143 Niezdrowice 
NIP: 7561942861 

2.744.386,23 zł 60 m-cy 

       
 

                                    

               


		2024-04-12T10:27:44+0200
	Paweł Piotr Macha




